
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  (Νόμος 4485/2017 - ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017)

Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69 100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στην συνεδρίαση 122/2-3-2022 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Kοινωνικής
Εργασίας για πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης
στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου με MIS 5033025
που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό
Κοινωνικό Ταμείο

ΤΣΑΪΡΙΔΗΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

9790-23/2/2022
8984-18/2/2022

82468

αποφασίζει την έγκρισή του.

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ

Καθηγήτρια Μαρία Μιχαλοπούλου
Αντιπρύτανης ΔΠΘ

ΑΔΑ: 64ΨΥ46ΨΖΥ1-ΜΔ7



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Αντικείμενο

Φορέας Πρακτικής 

Άσκησης

1 66676 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ

2 66679 ΑΓΟΡΟΥ ΚΙΜΩΝ ΑΘΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΤΟ ΧΑΜΟΓΕΛΟ ΤΟΥ 

ΠΑΙΔΙΟΥ

3 66941 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΩΝ 

ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΨΥΧΙΚΗ ΥΓΕΙΑ 

ΝΟΣΟ ALZHEIMER ΚΑΙ 

ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 

ΣΟΦΨΥ Ν ΣΕΡΡΩΝ

4 66684

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΝΤ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

ΠΕΡΠΑΤΩ

5 66672

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ 

ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ 

ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ Ν ΚΙΛΚΙΣ 

ΒΗΜΑΤΙΖΩ

6 66683

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

ΠΕΡΠΑΤΩ

7 66947 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΥΡ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

1 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

8 66669 ΑΞΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ

9 66703

ΑΣΗΜΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΑΥ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

10 66650

ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΕΛΕΝΗ ΧΑΡ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

1 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ

11 66694

ΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΑΥ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 

ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ 

ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

12 66661

ΒΑΚΟΥΦΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΙΔΙΚΑ ΧΩΡΙΑ ΣΟΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ

Α.Π. 9097/2022 ΛΙΣΤΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ MIS 5033025

1

ΑΔΑ: 64ΨΥ46ΨΖΥ1-ΜΔ7



13 66938 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΛΗ ΣΑΒ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών IRIDA WOMENS CENTER

14 66705

ΒΑΣΙΛΟΥΔΙΑΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

15 66660 ΒΟΥΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

16 66651 ΒΟΥΤΣΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΣΤΥ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

1 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ

17 66939 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών IRIDA WOMENS CENTER

18 66704 ΓΚΙΡΓΚΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

19 66666 ΓΚΟΥΓΚΟΥΡΑ ΖΩΗ ΠΑΝ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

20 66962

ΓΚΟΥΡΟΜΕΤΣΙΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ 

ΣΩΚ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΘΕΑ ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

21 66721 ΓΟΥΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

Ν.Π.Δ.Δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

22 66668

ΓΟΥΛΟΜΗΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΔΙΟΔΟΣ

23 66677 ΓΟΥΡΟΥΦΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΤΟ ΧΑΜΟΓΕΛΟ ΤΟΥ 

ΠΑΙΔΙΟΥ

24 66680 ΔΑΡΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ)

25 66726 ΔΕΡΒΕΝΗ ΦΑΝΗ ΔΙΟ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

2

ΑΔΑ: 64ΨΥ46ΨΖΥ1-ΜΔ7



26 66971 ΔΡΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ 

27 66712 ΔΡΕΤΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΙΑΣΙΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

28 66663

ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

29 66733 ΖΑΡΙΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η 

ΚΙΜΩΛΙΑ

30 66708

ΖΑΧΑΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΝΙΚ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

31 66990 ΖΗΣΗ ΦΩΤΟΥΛΑ ΚΥΡ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΙΝΗΤΡΟ

32 66968 ΖΙΩΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

33 66695

ΖΟΥΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 

ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ 

ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

34 66972 ΖΥΓΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

35 66980 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΡΣΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΝΕΩΝ

36 66696 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 

ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ 

ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

37 66729

ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΘΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΙΝΗΤΡΟ

38 66719 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΚ ΚΑΡΙΕΡΑ 

ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

3

ΑΔΑ: 64ΨΥ46ΨΖΥ1-ΜΔ7



39 66734

ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΧΡΗ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η 

ΚΙΜΩΛΙΑ

40 66691 ΚΑΡΡΑ ΘΕΟΦΑΝΩ ΧΡΗ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΤΩΝ 

ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ 

ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

41 66988

ΚΑΡΣΟΝΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

42 66955

ΚΑΤΣΑΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΒΑΣ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

Γ. Ν. Θ. "Γ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΟ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

43 66662 ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

44 66732

ΚΕΒΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΠΑΝ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΙΔΙΚΑ ΧΩΡΙΑ ΣΟΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ

45 66949

ΚΕΤΙΠΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΘΕΑ ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

46 66685 ΚΕΧΑΓΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΔΗΜ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

ΠΕΡΠΑΤΩ

47 66653

ΚΟΝΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 

ΔΗΜ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

48 66727 ΚΟΤΣΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΣΤ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

49 66657 ΚΟΥΚΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΩΝ 

ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΨΥΧΙΚΗ ΥΓΕΙΑ 

ΝΟΣΟ ALZHEIMER ΚΑΙ 

ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 

ΣΟΦΨΥ Ν ΣΕΡΡΩΝ

50 66656 ΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΣΟΦ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΩΝ 

ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΨΥΧΙΚΗ ΥΓΕΙΑ 

ΝΟΣΟ ALZHEIMER ΚΑΙ 

ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 

ΣΟΦΨΥ Ν ΣΕΡΡΩΝ

51 66717 ΚΟΥΠΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΞΕΝΩΝΑΣ "ΣΤΟΡΓΗΣ"

4

ΑΔΑ: 64ΨΥ46ΨΖΥ1-ΜΔ7



52 66730

ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΙΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΙΝΗΤΡΟ

53 66942 ΚΡΙΤΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΑ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΤΩΝ 

ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ 

ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

Δ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΑΝΑΤ. 

ΤΟΜΕΑΣ)

54 66700

ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 

ΑΝΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 

ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ 

ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

55 66709

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΑΘΗΝΟΔΩΡΑ ΣΚΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

56 66979

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΡΣΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΝΕΩΝ

57 66952 ΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΘΕΑ ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

58 66699

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 

ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ 

ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

59 66725

ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΘΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ANIMA AMKE-MKO

60 66670 ΛΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ

61 66715 ΛΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΔΙΗΜΕΡΕΥΣΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ Α.ΜΕΑ.

62 66956 ΜΑΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

Γ. Ν. Θ. "Γ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΟ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

63 66953

ΜΑΪΠΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΜΑΙ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΘΕΑ ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

64 66664 ΜΑΛΑΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΒΟΙΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

5

ΑΔΑ: 64ΨΥ46ΨΖΥ1-ΜΔ7



65 66965 ΜΑΝΤΡΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΘΕΑ ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

66 66973

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΙ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ 

67 66667 ΜΕΓΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

68 66731 ΜΕΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΙΝΗΤΡΟ

69 66735

ΜΕΡΤΖΑΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η 

ΚΙΜΩΛΙΑ

70 66706 ΜΗΤΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΑΘΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

71 66978 ΜΟΣΧΟΥΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ 

72 66702

ΜΠΑΜΠΛΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 

ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ 

ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

73 66969 ΜΠΕΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΤ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΙΘΑΚΗ Μ.Κ.Ο

74 66966 ΜΥΛΩΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΥΓ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

75 66723 ΜΥΛΩΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΤΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΓΙΑΤΡΟΙ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ

76 66963 ΝΑΤΣΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΚΩΝ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΘΕΑ ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

77 66690 ΝΕΜΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

14 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

6

ΑΔΑ: 64ΨΥ46ΨΖΥ1-ΜΔ7



78 66948 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

1 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

79 66707 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

80 66678

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΤΟ ΧΑΜΟΓΕΛΟ ΤΟΥ 

ΠΑΙΔΙΟΥ

81 66654 ΝΙΚΟΛΛΑ ΤΖΟΥΓΚΡΑ ΝΙΚ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

82 66665 ΝΙΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ 

ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΑΤΟΜΩΝ ΝΟΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ

83 66970

ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΦΩΤ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

84 66954 ΝΤΑΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΩΤ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΘΕΑ ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

85 66659 ΝΤΕΝΤΕΪ ΕΝΤΟΝΑ ΕΝΤ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΜΕ 

ΚΑΡΚΙΝΟ ΜΑΣΤΟΥ "ΑΛΜΑ 

ΖΩΗΣ" ΝΟΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

86 66686

ΝΤΟΥΛΑ ΙΛΙΑΔΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 

ΒΑΣ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

ΠΕΡΠΑΤΩ

87 66957 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΒΑΣ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

Γ. Ν. Θ. "Γ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΟ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

88 66718

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΙΩΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ " Η 

ΦΡΟΝΤΙΔΑ"

89 66689 ΠΑΛΛΗ ΔΑΡΕΙΑ ΠΑΥ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

14 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

90 66710

ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΑΡΙΑ ΘΕΟ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

7

ΑΔΑ: 64ΨΥ46ΨΖΥ1-ΜΔ7



91 66981

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒΡ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΡΣΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΝΕΩΝ

92 66674 ΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΤΩΝ 

ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ & 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ 

ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

Ν. ΑΡΤΑΣ

93 66713 ΠΑΝΤΕΛΗ ΘΕΩΝΗ ΙΩΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΙΑΣΙΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

94 66655

ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ)

95 66714

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΘΑ ΣΩΤ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΙΑΣΙΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

96 66673 ΠΑΡΔΑΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΑΙ 

ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ 

ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ Ν ΚΙΛΚΙΣ 

ΒΗΜΑΤΙΖΩ

97 66974 ΠΑΡΙΣΗ ΑΙΚΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

98 66722 ΠΑΣΑΙ ΤΖΟΥΛΙΑΝΑ ΕΝΤ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Ν. ΞΑΝΘΗΣ

99 66985 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΣΥΜ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΡΣΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΝΕΩΝ

100 66698 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΛΙΚΗ ΧΑΡ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 

ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ 

ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

101 66711

ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

102 66961 ΠΕΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΘΕΑ ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

103 66940 ΠΙΣΤΟΛΑ ΘΩΜΑΗ ΧΡΗ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ 

8

ΑΔΑ: 64ΨΥ46ΨΖΥ1-ΜΔ7



104 66987

ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΘΕΟ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΙΔΙΚΑ ΧΩΡΙΑ ΣΟΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ

105 66671

ΠΡΟΚΟΠΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΓΓ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ

106 66983 ΡΑΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΡΣΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΝΕΩΝ

107 66984

ΡΑΝΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΡΑΟΥΛΑ ΒΑΣ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΡΣΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΝΕΩΝ

108 66692 ΣΕΛΑ ΖΩΗ ΣΤΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΤΩΝ 

ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ 

ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

109 66681 ΣΕΡΓΚΕΝΛΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΘΕΟ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ)

110 66728

ΣΙΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

111 66945

ΣΙΑΦΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η 

ΚΙΜΩΛΙΑ

112 66958

ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΠΑΝ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

Γ. Ν. Θ. "Γ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΟ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

113 66724 ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΝΤ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών OMNES

114 66989 ΣΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

115 66982

ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΙΧ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΡΣΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΝΕΩΝ

116 66697

ΣΤΑΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΙΑ 

ΣΩΤ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 

ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ 

ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

9

ΑΔΑ: 64ΨΥ46ΨΖΥ1-ΜΔ7



117 66986

ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΑΣ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΡΣΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΝΕΩΝ

118 66716

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΔΙΗΜΕΡΕΥΣΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ Α.ΜΕΑ.

119 66951 ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΘΕΑ ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

120 66944

ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΕΥΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η 

ΚΙΜΩΛΙΑ

121 66976 ΤΟΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ 

122 66967 ΤΟΠΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

123 66688

ΤΟΠΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

124 66701 ΤΡΙΓΚΑ ΧΑΜΑΙΔΗ ΔΗΜ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 

ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ 

ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

125 66964 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΡΗ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΘΕΑ ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

126 66652 ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΨΥΧΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ

127 66959 ΤΣΑΚΙΣΤΑΡΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

Γ. Ν. Θ. "Γ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΟ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

128 66975

ΤΣΕΝΕΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΙΩΑ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ 

129 66946 ΤΣΙΑΝΤΗ ΒΑΓΙΑ ΣΠΥ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η 

ΚΙΜΩΛΙΑ

10

ΑΔΑ: 64ΨΥ46ΨΖΥ1-ΜΔ7



130 66720

ΤΣΙΜΠΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΚ ΚΑΡΙΕΡΑ 

ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

131 66693 ΤΣΙΡΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΟΦ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ 

ΔΙΑΧΥΤΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ 

ΔΙΑΤΑΡΑΧΩΝ ΔΑΔ

132 66682 ΤΣΙΦΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ARI.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ)

133 66687 ΤΣΟΠΟΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΝ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

ΠΕΡΠΑΤΩ

134 66950 ΦΩΤΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΕΘΕΑ ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ

135 66675 ΧΑΛΚΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΚΙΝΟΠΑΘΩΝ 

ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΝΟΜΟΥ 

ΡΟΔΟΠΗΣ

136 66658

ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΝΑ ΧΑΡ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΜΕ 

ΚΑΡΚΙΝΟ ΜΑΣΤΟΥ "ΑΛΜΑ 

ΖΩΗΣ" ΝΟΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

137 66960

ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

Γ. Ν. Θ. "Γ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΟ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

138 66943

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΛΕ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΙΑΣΙΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

139 66977

ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΜΙΧ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2022 31/5/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ 

11

ΑΔΑ: 64ΨΥ46ΨΖΥ1-ΜΔ7


		2022-03-02T10:54:39+0200
	Athens




